Clerici maioribus ordinibus insigniti, & in minoribus beneficiis ecclesiasticis habentes dicto privilegio cap. Odoardus gaudent, si debita sint ex contractu, secus si ex delicto, aut quali. Sicuti ex communi tradit Glossa finalis in dicto cap. vnic. de Odoardus. & Abbas ibi numer. 10. & Gloss. in cap. olim et 2. de rescriptis.

Hinc grauis est controuersia, an si ob aliquod debitum communi